
 

Конкурсные списки абитуриентов, поступающих по программам  

среднего профессионального образования 

(на базе 9 классов) 

Информационные системы и программирование 

 
№ 

п/п 

ФИО Оригинал / 

копия 

Ср. 

балл 

Ср. балл 

по пр. пр. 

 Бюджетная основа    

1.  Жидкина Жанна Андреевна копия 5,000 5,00 

2.  Конторин Алексей Иванович оригинал 5,000 5,00 

3.  Масычев Иван Николаевич оригинал 5,000 5,00 

4.  Гвоздева Алина Евгеньевна оригинал 4,941 4,75 

5.  Козеев Илья Александрович копия 4,882 5,00 

6.  Савинов Валерий Евгеньевич оригинал 4,882 4,5 

7.  Меньшиков Михаил Дмитриевич оригинал 4,778 4,75 

8.  Деркаева Ольга Алексеевна копия 4,750 4,75 

9.  Камайкина Софья Олеговна копия 4,750 4,75 

10.  Волгаев Владислав Андреевич оригинал 4,750 4,5 

11.  Кузьмина Светлана Алексеевна оригинал 4,735 4,5 

12.  Горшков Алексей Александрович копия 4,706 4,75 

13.  Виляйкина Екатерина Васильевна оригинал 4,632 4,5 

14.  Ахмярова Азиза Хафизовна копия 4,632 4,25 

15.  Егоров Евгений Витальевич оригинал 4,611 4,5 

16.  Ланчин Роман Алексеевич оригинал 4,611 4,5 

17.  Грибанова Татьяна Андреевна оригинал 4,588 4,5 

18.  Гурьянов Максим Александрович оригинал 4,588 4,25 

19.  Фунина Екатерина Сергеевна оригинал  4,588 4,25 

20.  Курдюшкина Наталья Александровна оригинал 4,529 4,25 

21.  Дементьева Светлана Юрьевна  копия 4,529 4,25 

22.  Новикова Дарья Ивановна  оригинал 4,524 4,25 

23.  Илюшов Дмитрий Денисович оригинал 4,500 4,75 

24.  Моргунов Кирилл Константинович оригинал 4,500 4,00 

25.  Долгов Александр Витальевич копия 4,471 4,25 

26.  Тремасов Александр Викторович оригинал 4,444 4,5 

27.  Парамонов Игорь Алексеевич оригинал 4,444 4,5 

28.  Ивонина Кристина Юрьевна оригинал 4,421 4,00 

29.  Кудрявцева Алина Вячеславовна оригинал 4,389 4,25 

30.  Казакова Ксения Викторовна оригинал 4,389 4,25 

31.  Парфенов Дмитрий Николаевич  оригинал 4,353 4,5 

32.  Ейкина Анна Михайловна копия 4,353 4,5 

33.  Смолькин Дмитрий Евгеньевич оригинал 4,353 4,25 

34.  Парфилов Александр Евгеньевич оригинал 4,353 4,00 

35.  Кузиков Азат Дамирович оригинал 4,316 4,00 

36.  Бурсин Алексей Игоревич оригинал 4,313 4,25 

37.  Ососкова Диана Алексеевна копия 4,294 3,75 

38.  Волков Виталий Александрович копия 4,278 4,00 

39.  Родькин Даниил Витальевич оригинал 4,235 4,25 

40.  Лысяков Алексей Владимирович копия 4,235 4,25 

41.  Саяпин Денис Андреевич оригинал 4,188 4,00 

42.  Пекшин Максим Алексеевич копия 4,158 4,00 



№ 

п/п 

ФИО Оригинал / 

копия 

Ср. 

балл 

Ср. балл 

по пр. пр. 

43.  Бояркин Мирон Александрович копия 4,125 3,5 

44. Б Бакулин Родион Евгеньевич копия 4,118 4,00 

45.  Герасимов Виктор Юрьевич копия 4,105 3,75 

46.  Вершинина Валерия Владимировна копия 4,063 3,5 

47.  Кончинова Ирина Сергеевна копия 4,000 3,75 

48.  Пинчина Кристина Ивановна копия 4,000 3,5 

49.  Нестѐркина Ирина Евгеньевна копия 3,895 3,75 

50.  Безунов Даниил Юрьевич копия 3,889 3,75 

51.  Кургаева Алина Валентиновна копия 3,824 3,5 

52.  Паулов Андрей Дмитриевич оригинал 3,765 3,5 

53.  Рябкина Любовь Вячеславовна оригинал 3,722 3,25 

54.  Резепов Кирилл Дмитриевич копия 3,529 3,25 

 

 

Дошкольное образование 

 
№ 

п/п 

ФИО Оригинал / 

копия 

Ср. 

балл 

Ср. балл 

по пр. пр. 

 Бюджетная основа    

1.  Комиссарова Дарья Сергеевна оригинал 4,941 4,75 

2.  Паксеваткина Татьяна Витальевна копия 4,941 4,75 

3.  Дрожалкина Ольга Сергеевна оригинал 4,938 4,75 

4.  Азисова Хава Ринатовна копия 4,842 4,5 

5.  Гусарова Дарья Денисовна оригинал 4,842 4,5 

6.  Чекашкина Мария Валерьевна копия 4,824 4,75 

7.  Маркина Анастасия Сергеевна копия 4,765 4,75 

8.  Грызунова Алѐна Владиславовна оригинал 4,765 4,5 

9.  Никонорова Кристина Денисовна оригинал 4,722 4,25 

10.  Зинькина Алѐна Викторовна копия 4,688 4,75 

11.  Лигунова Марина Юрьевна  копия 4,667 4,5 

12.  Белова Арина Владиславовна оригинал 4,647 4,5 

13.  Саидова Арина Ильинична оригинал 4,647 4,5 

14.  Воробьева Дарья Алексеевна копия 4,647 4,00 

15.  Лихачева Оксана Вячеславовна оригинал 4,632 4,5 

16.  Ахмярова Азиза Хафизовна копия 4,632 4,25 

17.  Горбунова Ксения Олеговна копия 4,632 4,25 

18.  Удовенко Дарья Михайловна оригинал 4,611 4,5 

19.  Налдина Виктория Евгеньевна  оригинал  4,588 4,5 

20.  Трегубова Юлия Ивановна  оригинал 4,588 4,5 

21.  Раслова Виктория Евгеньевна копия 4,588 4,25 

22.  Каргина Дарья Владимировна копия 4,563 4,00 

23.  Дѐгтева Алина Евгеньевна копия 4,556 4,5 

24.  Борисова Арина Артемовна оригинал 4,556 4,5 

25.  Вдовина Виктория Валерьевна копия 4,556 4,25 

26.  Михалкина Анастасия Сергеевна оригинал 4,529 4,25 

27.  Сарайкина Виктория Павловна оригинал 4,529 4,25 

28.  Тикина Диана Сергеевна копия 4,526 4,25 

29.  Власова Валерия Владимировна оригинал 4,526 4,25 

30.  Авдонина Анна Васильевна оригинал  4,500 4,00 

31.  Ляшко Екатерина Сергеевна оригинал 4,474 4,25 



№ 

п/п 

ФИО Оригинал / 

копия 

Ср. 

балл 

Ср. балл 

по пр. пр. 

32.  Рузавина Елизавета Сергеевна оригинал 4,474 4,25 

33.  Карабанова Арина Ринатовна оригинал 4,471 4,75 

34.  Бокова Анастасия Дмитриевна оригинал 4,471 4,25 

35.  Вшивикова Полина Сергеевна  копия 4,471 4,25 

36.  Осина Кристина Сергеевна оригинал 4,471 4,25 

37.  Кольтякова Ирина Юрьевна оригинал 4,450 4,25 

38.  Горлиенко Анастасия Андреевна копия 4,438 4,5 

39.  Маркина Ирина Сергеевна оригинал 4,412 4,5 

40.  Косырева Алина Андреевна оригинал 4,412 4,25 

41.  Семенова Марина Николаевна оригинал 4,412 4,25 

42.  Курошина Ксения Геннадьевна оригинал 4,412 4,25 

43.  Скворцова Дарья Сергеевна копия 4,412 4,25 

44.  Богданова Анастасия Сергеевна оригинал 4,412 4,25 

45.  Минибаева Диана Вамильевна оригинал 4,412 4,00 

46.  Можерова Марина Дмитриевна копия 4,412 4,00 

47.  Налиткина Ксения Леонидовна оригинал 4,412 4,00 

48.  Потапова Мария Игоревна копия 4,375 4,00 

49.  Ейкина Анна Михайловна оригинал 4,353 4,5 

50.  Симкина Анна Евгеньевна копия 4,353 4,5 

51.  Василькина Лилия Викторовна оригинал 4,353 4,25 

52.  Шестакова Ксения Александровна копия 4,350 4,5 

53.  Арекаева Анастасия Сергеевна оригинал 4,333 4,00 

54.  Хабибуллова Самира Хакимовна оригинал 4,316 4,00 

55.  Бородина Полина Сергеевна оригинал 4,313 4,00 

56.  Новикова Дарья Геннадьевна оригинал 4,294 4,00 

57.  Савинова Дарья Андреевна оригинал 4,294 3,75 

58.  Файзуллова Диана Айсеевна оригинал 4,250 4,25 

59.  Ступина Валерия Сергеевна копия 4,235 4,25 

60.  Хвастунова Юлия Викторовна копия 4,235 4,00 

61.  Моисеева Яна Андреевна оригинал 4,235 4,00 

62.  Федорова Мария Евгеньевна копия 4,235 4,00 

63.  Татарова Татьяна Евгеньевна копия 4,222 4,00 

64.  Шарахина Арина Алексеевна оригинал 4,222 3,5 

65.  Волгушева Вера Михайловна оригинал 4,211 3,75 

66.  Ипкаева Марьям Рафиковна оригинал 4,211 3,75 

67.  Ямбаева Зарина Някиповна оригинал 4,188 3,75 

68.  Жалнина Алѐна Алексеевна  копия 4,176 4,00 

69.  Сульдина Дарья Григорьевна копия 4,176 4,00 

70.  Комракова Ксения Максимовна  копия 4,176 3,75 

71.  Попова Марина Николаевна копия 4,167 4,00 

72.  Машкова Дарья Александровна  оригинал 4,158 3,75 

73.  Кудряева Танизя Фяритовна  копия 4,158 3,5 

74.  Обухова Дария Васильевна копия 4,143 3,75 

75.  Князькина Елена Николаевна копия 4,118 4,25 

76.  Абушаева Алина Юрьевна копия 4,118 4,25 

77.  Борисова Виктория Александровна копия 4,118 4,00 

78.  Нарватова Яна Ивановна копия 4,118 3,5 

79.  Лаушкина Виктория Николаевна копия 4,111 3,75 



№ 

п/п 

ФИО Оригинал / 

копия 

Ср. 

балл 

Ср. балл 

по пр. пр. 

80.  Торгашова Ольга Геннадьевна копия 4,105 3,5 

81.  Бегаутова Ксения Сергеевна копия 4,095 3,75 

82.  Абышова Жала Сиясат кызы копия 4,063 3,5 

83.  Зинькина Маргарита Ивановна копия 4,059 3,75 

84.  Сураева Ольга Владимировна копия 4,059 3,75 

85.  Черяпкина Анастасия Павловна оригинал 4,056 3,75 

86.  Гончарова Дарья Артемовна копия 4,000 3,75 

87.  Кончинова Ирина Сергеевна  копия 4,000 3,75 

88.  Пинчина Кристина Ивановна оригинал 4,000 3,75 

89.  Чучелина Диана Андреевна копия 4,000 3,75 

90.  Ипкаева Айзалина Рафиковна копия 4,000 3,5 

91.  Скрупинская Виталина Сергеевна оригинал 4,000 3,5 

92.  Капкова Ирина Витальевна копия 4,000 3,5 

93.  Мазанова Юлия Викторовна копия 3,947 3,25 

94.  Подмарева Надежда Сергеевна копия 3,941 4,00 

95.  Аджихалилова Динара Рудемовна оригинал 3,889 3,25 

96.  Толмаева Елена Александровна копия 3,765 3,5 

97.  Рузанкина Оксана Викторовна копия 3,722 3,25 

98.  Дунькина Алена Вячеславовна оригинал 3,706 3,25 

99.  Батылкина Елизавета Александровна копия 3,632 3,00 

100.  Ершкова Алина Александровна оригинал 3,588 3,5 

101.  Юртайкина Татьяна Геннадьевна копия 3,529 3,00 

102.  Артамонова Виктория Алексеевна копия 3,444 3,5 

 

Преподавание в начальных классах 

 
№ 

п/п 

ФИО Оригинал / 

копия 

Ср. 

балл 

Ср. балл 

по пр. пр. 

 Бюджетная основа    

1.  Азикаева Елизавета Александровна оригинал 5,000 5,00 

2.  Арекаева София Геннадьевна оригинал 5,000 5,00 

3.  Богомолова Любовь Евгеньевна  оригинал  5,000 5,00 

4.  Боровкова Анна Дмитриевна копия 5,000 5,00 

5.  Ворожейкина Ирина Александровна оригинал 5,000 5,00 

6.  Куроедова Татьяна Александровна оригинал 5,000 5,00 

7.  Митинкина Анастасия Андреевна оригинал 5,000 5,00 

8.  Рыпаева Анна Сергеевна оригинал 5,000 5,00 

9.  Синюкова Виктория Владимировна копия 5,000 5,00 

10.  Толокина Арина Олеговна оригинал 5,000 5,00 

11.  Ворожейкина Мария Александровна оригинал 4,941 5,00 

12.  Алексашина Татьяна Сергеевна оригинал 4,941 4,75 

13.  Иванова Елена Игоревна  оригинал 4,941 4,75 

14.  Паксеваткина Татьяна Витальевна оригинал 4,941 4,75 

15.  Романова Алсу Алексеевна оригинал 4,889 4,75 

16.  Пастухова Ирина Александровна оригинал 4,882 5,00 

17.  Захарова Екатерина Юрьевна оригинал 4,882 4,75  

18.  Мусалеева Фатима Рясимовна оригинал 4,882 4,5 

19.  Азисова Хава Ринатовна копия  4,842 4,5 

20.  Качкалова Екатерина Николаевна оригинал 4,842 4,5 



№ 
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ФИО Оригинал / 
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Ср. 

балл 

Ср. балл 

по пр. пр. 

21.  Кладова Анжелика Сергеевна оригинал 4,824 4,75 

22.  Торбина София Евгеньевна копия 4,824 4,75 

23.  Чекашкина Мария Валерьевна копия 4,824 4,75 

24.  Морозова Оксана Александровна  копия 4,800 4,75 

25.  Маркина Анастасия Сергеевна оригинал 4,765 4,75 

26.  Глухова Мария Олеговна оригинал 4,762 4,5 

27.  Зайкина Вера Алексеевна копия 4,722 4,5 

28.  Солдатова Ольга Евгеньевна оригинал 4,706 4,75 

29.  Золина Евгения Вячеславовна оригинал 4,706 4,75 

30.  Абрамова Кира Александровна оригинал 4,706 4,5 

31.  Болмусова Ксения Андреевна оригинал 4,706 4,5 

32.  Сивцова Полина Александровна оригинал 4,706 4,5 

33.  Зинькина Алѐна Викторовна оригинал 4,688 4,75 

34.  Ативанова Виктория Викторовна оригинал  4,684 4,5 

35.  Лигунова Марина Юрьевна оригинал 4,667 4,5 

36.  Постникова Ксения Владимировна копия 4,650 4,5 

37.  Белова Арина Владиславовна оригинал 4,647 4,5 

38.  Горбунова Эльвира Валерьевна оригинал 4,647 4,5 

39.  Карабанова Самира Дамировна копия 4,647 4,5 

40.  Воробьева Дарья Алексеевна оригинал 4,647 4,00 

41.  Сусорева Ангелина Петровна копия 4,632 4,5 

42.  Лихачева Оксана Вячеславовна копия 4,632 4,5 

43.  Ахмярова Азиза Хафизовна оригинал 4,632 4,25 

44.  Горбунова Ксения Олеговна оригинал 4,632 4,25 

45.  Спирина Анна Романовна оригинал  4,632 4,25 

46.  Манаева Дарья Александровна копия 4,625 4,5 

47.  Удовенко Дарья Михайловна копия 4,611 4,5 

48.  Трегубова Юлия Ивановна  копия 4,588 4,5 

49.  Раслова Виктория Евгеньевна копия 4,588 4,25 

50.  Сердаева Ангелина Евгеньевна оригинал 4,588 4,00 

51.  Каргина Дарья Владимировна копия 4,563 4,00 

52.  Вдовина Виктория Валерьевна копия 4,556 4,25 

53.  Дементьева Светлана Юрьевна  копия 4,529 4,25 

54.  Ильина Ангелина Денисовна оригинал 4,526 4,25 

55.  Новикова Дарья Ивановна  копия 4,524 4,25 

56.  Рассохина Снежана Ивановна копия 4,471 4,5 

57.  Шебардина Дарья Николаевна копия 4,471 4,25 

58.  Кольтякова Ирина Юрьевна копия 4,450 4,25 

59.  Гусева Анастасия Сергеевна копия  4,444 4,25 

60.  Горлиенко Анастасия Андреевна оригинал 4,438 4,5 

61.  Маркина Ирина Сергеевна копия 4,412 4,5 

62.  Скворцова Дарья Сергеевна копия 4,412 4,25 

63.  Потапова Мария Игоревна оригинал 4,375 4,00 

64.  Савкина Кристина Николаевна оригинал 4,368 3,75 

65.  Ейкина Анна Михайловна копия 4,353 4,5 

66.  Шабаева Регина Шамильевна копия 4,353 4,25 

67.  Шестакова Ксения Александровна копия 4,350 4,5 

68.  Рычагова Екатерина Николаевна копия 4,333 4,25 

69.  Хабибуллова Самира Хакимовна копия 4,316 4,00 
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70.  Бариева Лилия Маратовна оригинал 4,294 4,25 

71.  Рябышева Полина Сергеевна оригинал 4,278 4,00 

72.  Хвастунова Юлия Викторовна оригинал 4,235 4,00 

73.  Федорова Мария Евгеньевна копия 4,235 4,00 

74.  Волгушева Вера Михайловна копия 4,211 3,75 

75.  Ипкаева Марьям Рафиковна копия 4,211 3,75 

76.  Альмяшева Камилла Олеговна копия 4,200 4,00 

77.  Кудашова Алѐна Михайловна копия 4,182 3,75 

78.  Сульдина Дарья Григорьевна копия 4,176 4,00 

79.  Комракова Ксения Максимовна копия 4,176 3,75 

80.  Попова Марина Николаевна копия 4,167 4,00 

81.  Кудряева Танизя Фяритовна копия 4,158 3,5 

82.  Морозова Анастасия Сергеевна копия 4,150 3,75 

83.  Князькина Елена Николаевна копия 4,118 4,25 

84.  Абушаева Алина Юрьевна копия 4,118 4,25 

85.  Борисова Виктория Александровна оригинал 4,118 4,00 

86.  Глебова Алина Сергеевна копия 4,118 3,5 

87.  Алимова Ляйсян Фаритовна оригинал 4,111 4,00 

88.  Лаушкина Виктория Николаевна оригинал 4,111 3,75 

89.  Куярова Виктория Александровна оригинал 4,111 3,75 

90.  Просвирина Софья Андреевна копия 4,105 3,75 

91.  Торгашова Ольга Геннадьевна копия 4,105 3,5 

92.  Вершинина Валерия Владимировна копия 4,063 3,5 

93.  Зинькина Маргарита Ивановна оригинал 4,059 3,75 

94.  Сураева Ольга Владимировна копия 4,059 3,75 

95.  Журавлева Мария Викторовна копия 4,059 3,5 

96.  Черяпкина Анастасия Павловна копия 4,056 3,75 

97.  Гончарова Дарья Артемовна копия 4,000 3,75 

98.  Ипкаева Айзалина Рафиковна копия 4,000 3,5 

99.  Капкова Ирина Витальевна копия 4,000 3,5 

100.  Мазанова Юлия Викторовна копия 3,947 3,25 

101.  Канаева Дарья Витальевна копия 3,944 3,5 

102.  Митяева Валерия Дмитриевна копия 3,941 3,5 

103.  Семочкина Екатерина Сергеевна копия 3,882 3,5 

104.  Альшина Карина Яниковна копия 3,875 3,5 

105.  Толмаева Елена Александровна оригинал 3,765 3,5 

106.  Батылкина Елизавета Александровна копия 3,632 3,00 

107.  Преснякова Дарья Сергеевна оригинал 3,588 3,00 

108.  Артамонова Виктория Алексеевна копия 3,444 3,5 

 

Физическая культура 

 
№ 

п/п 

ФИО Оригинал / 

копия 

Ср. 

балл 

Ср. балл 

по пр. пр. 

Экзаменационн

ые  

испытания 

(зачтено /  

не зачтено)  

 Бюджетная основа     

1.  Клюшников Максим Михайлович оригинал 5,000 5,00 зачтено 

2.  Кузина Мария Сергеевна  оригинал 5,000 5,00 зачтено 



№ 

п/п 

ФИО Оригинал / 

копия 

Ср. 

балл 

Ср. балл 

по пр. пр. 

Экзаменационн

ые  

испытания 

(зачтено /  

не зачтено)  

3.  Маркина Екатерина Сергеевна оригинал 5,000 5,00 зачтено 

4.  Кручинкин Антон Витальевич оригинал 4,765 4,5 зачтено 

5.  Постникова Ксения Владимировна оригинал 4,650 4,25 зачтено 

6.  Амерханов Амир Рианович оригинал 4,600 4,25 зачтено  

7.  Асанов Марат Равильевич  оригинал 4,588 4,25 зачтено 

8.  Николаев Никита Андреевич оригинал 4,588 4,00 зачтено 

9.  Гунин Евгений Витальевич копия 4,529 4,00 зачтено 

10.  Шурыгина Диана Игоревна оригинал 4,526 4,00 зачтено 

11.  Березина Юлия Сергеевна оригинал 4,500 4,5 зачтено  

12.  Вдовин Игорь Олегович оригинал 4,500 4,25 зачтено 

13.  Николаев Никита Сергеевич оригинал 4,471 4,25 зачтено 

14.  Сычева Виктория Владимировна оригинал 4,471 4,25 зачтено 

15.  Кушниренко Алена Дмитриевна оригинал 4,412 4,5 зачтено 

16.  Поляков Вадим Сергеевич оригинал 4,375 4,00 зачтено 

17.  Крымов Дмитрий Васильевич оригинал 4,294 4,00 зачтено 

18.  Иляева Алина Александровна оригинал 4,235 4,00 зачтено 

19.  Гущин Кирилл Александрович оригинал 4,235 4,00 зачтено 

20.  Рогожин Степан Сергеевич оригинал 4,235 4,00 зачтено 

21.  Сергунин Роман Владимирович  оригинал 4,235 4,00 зачтено 

22.  Федорова Мария Евгеньевна оригинал 4,235 3,75 зачтено 

23.  Шулико Анастасия Витальевна оригинал 4,222 4,00 зачтено 

24.  Рузанкин Александр Александрович оригинал 4,222 3,75 зачтено 

25.  Белов Александр Владиславович оригинал 4,176 3,75 зачтено  

26.  Кучманова Мария Анатольевна оригинал 4,176 3,75 зачтено 

27.  Голышева Ксения Александровна копия 4,118 3,5 зачтено 

28.  Квашенников Константин Евгеньевич оригинал 4,059 3,25 зачтено 

29.  Сараев Максим Александрович оригинал 4,000 3,75 зачтено 

30.  Четвертных Прохор Павлович копии 3,778 3,25 зачтено 

31.  Еряшев Максим Алексеевич оригинал 3,765 3,75 зачтено 

32.  Колесников Илья Алексеевич оригинал 3,765 3,5 зачтено 

33.  Зевайкина Елизавета Николаевна оригинал 3,706 3,5 зачтено 

34.  Катаев Николай Владимирович оригинал 3,706 3,5 зачтено 

35.  Мишанов Андрей Алексеевич оригинал 3,706 3,00 зачтено 

36.  Бойков Дмитрий Андреевич оригинал 3,667 3,25 зачтено  

37.  Кочетков Даниил Сергеевич  оригинал 3,588 3,5 зачтено 

38.  Николаев Иван Николаевич оригинал 3,529 3,5 зачтено 

39.  Какурин Кирилл Леонидович оригинал 3,500 3,00 зачтено 

40.  Еряшев Илья Иванович оригинал 3,438 3,00 зачтено 

41.  Колюшкин Дамир Ринатович оригинал 3,421 3,25 зачтено 

42. Б Борисов Михаил Владимирович копия 3,412 3,00 зачтено  

43.  Четайкин Захар Николаевич оригинал 3,350 3,25 зачтено 

44.  Бородастова Валерия Витальевна оригинал 3,313 3,00 зачтено 

45.  Праведнова Арина Андреевна оригинал 3,313 3,00 зачтено 

 

 

 

 



 

 

 Педагогика дополнительного образования 

 
№ 

п/п 

ФИО Оригинал / 

копия 

Ср. 

балл 

Ср. балл 

по пр. пр. 

 Бюджетная основа    

1.  Паксеваткина Татьяна Витальевна копия 4,941 4,75 

2.  Качкалова Екатерина Николаевна копия  4,842 4,5 

3.  Чекашкина Мария Валерьевна копия 4,824 4,75 

4.  Морозова Оксана Александровна  копия 4,800 4,75 

5.  Карабанова Самира Дамировна копия 4,647 4,5 

6.  Воробьева Дарья Алексеевна копия 4,647 4,25 

7.  Спирина Анна Романовна копия 4,632 4,25 

8.  Самойлова Софья Анатольевна    оригинал 4,588 4,5 

9.  Вдовина Виктория Валерьевна копия 4,556 4,5 

10.  Сырова Анастасия Михайловна оригинал 4,526 4,5 

11.  Ан Виктория Игоревна копия 4,500 4,5 

12.  Вавилкина Наталья Александровна оригинал 4,500 4,5 

13.  Рассохина Снежана Ивановна копия 4,471 4,5 

14.  Вшивикова Полина Сергеевна  оригинал 4,471 4,25 

15.  Шебардина Дарья Николаевна копия 4,471 4,25 

16.  Рыбакова Татьяна Алексеевна оригинал 4,444 4,25 

17.  Горлиенко Анастасия Андреевна копия 4,438 4,25 

18.  Ивонина Кристина Юрьевна копия 4,421 4,00 

19.  Маркина Ирина Сергеевна копия 4,412 4,5 

20.  Скворцова Дарья Сергеевна оригинал 4,412 4,25 

21.  Лысова Анастасия Дмитриевна оригинал 4,412 3,25 

22.  Овчинникова Юлия Романовна оригинал 4,389 4,5 

23.  Наумова Екатерина Викторовна оригинал 4,375 4,25 

24.  Поляков Вадим Сергеевич копия 4,375 4,25 

25.  Савкина Кристина Николаевна копия 4,368 4,00 

26.  Симкина Анна Евгеньевна оригинал 4,353 4,25 

27.  Аникина Юлия Артемовна оригинал 4,333 2,75 

28.  Хабибуллова Самира Хакимовна копия 4,316 4,00 

29.  Тямкина Анастасия Вячеславовна оригинал 4,313 4,25 

30.  Бородина Полина Сергеевна копия 4,313 4,00 

31.  Новикова Дарья Геннадьевна оригинал 4,294 4,25 

32.  Маслова Валерия Сергеевна оригинал 4,294 4,00 

33.  Савинова Дарья Андреевна  копия 4,294 4,00 

34.  Моисеева Яна Андреевна оригинал 4,235 4,00 

35.  Федорова Мария Евгеньевна копия 4,235 3,75 

36.  Шарахина Арина Алексеевна копия 4,222 3,75 

37.  Ипкаева Марьям Рафиковна копия 4,211 4,00 

38.  Сульдина Дарья Григорьевна оригинал 4,176 4,00 

39.  Комракова Ксения Максимовна оригинал 4,176 3,75 

40.  Жалнина Алѐна Алексеевна оригинал 4,176 3,00 

41.  Попова Марина Николаевна оригинал 4,167 4,00 

42.  Кудряева Танизя Фяритовна оригинал 4,158 3,75 

43.  Обухова Дария Васильевна копия 4,143 4,00 

44.  Бакулин Родион Евгеньевич копия 4,118 4,25 



№ 

п/п 

ФИО Оригинал / 

копия 

Ср. 

балл 

Ср. балл 

по пр. пр. 

45.  Князькина Елена Николаевна оригинал 4,118 4,25 

46.  Абушаева Алина Юрьевна оригинал 4,118 4,25 

47.  Голышева Ксения Александровна оригинал 4,118 4,00 

48.  Борисова Виктория Александровна оригинал 4,118 3,25 

49.  Келина Юлия Евгеньевна копия 4,067 2,75 

50.  Вершинина Валерия Владимировна оригинал 4,063 3,75 

51.  Рудакова Алѐна Вячеславовна копия 4,059 4,25 

52.  Сураева Ольга Владимировна оригинал 4,059 4,00 

53.  Масеева Татьяна Олеговна оригинал 4,059 4,00 

54.  Журавлева Мария Викторовна копия 4,059 3,75 

55.  Гончарова Дарья Артемовна оригинал 4,000 4,00 

56.  Ипкаева Айзалина Рафиковна оригинал 4,000 4,00 

57.  Кончинова Ирина Сергеевна копия 4,000 4,00 

58.  Скрупинская Виталина Сергеевна копия 4,000 4,00 

59.  Чучелина Диана Андреевна копия 4,000 4,00 

60.  Капкова Ирина Витальевна копия 4,000 3,5 

61.  Канаева Дарья Витальевна оригинал 3,944 3,75 

62.  Подмарева Надежда Сергеевна оригинал 3,941 4,00 

63.  Аджихалилова Динара Рудемовна копия 3,889 3,5 

64.  Сидоркина Юлия Олеговна оригинал 3,882 3,5 

65.  Альшина Карина Яниковна оригинал 3,875 3,5  

66.  Рузанкина Оксана Викторовна копия 3,722 3,75 

67.  Дунькина Алена Вячеславовна копия 3,706 3,5 

68.  Краснопивцева Дарья Борисовна оригинал 3,632 3,25 

69.  Николаева Карина Алексеевна копия 3,619 3,5 

70.  Преснякова Дарья Сергеевна копия 3,588 3,5 

 


